
 
 

 

Pozvánka 

 
 

Seminář GA ČR: 
Praktické informace pro uchazeče o grantový projekt 

 
 
Zveme Vás tímto na seminář určený všem příjemcům účelové podpory od Grantové agentury 
České republiky (GA ČR). 
 
Jeho cílem je zejména seznámit uchazeče o grantový projekt s pravidly poskytovatele 
platnými podle zadávacích dokumentací veřejných soutěží na podporu grantových projektů 
základního výzkumu s počátkem řešení v roce 2016 a poskytnout praktické informace, které 
uchazeči mohou využít při podávání návrhů projektů prostřednictvím on-line aplikace GRIS. 
 
Předběžný program semináře:  
 

1. Prezentace novinek v aktuálních zadávacích dokumentacích veřejných soutěží 
s důrazem na praktické otázky: 

 Standardní projekty – 2016 

 Juniorské projekty – 2016 

 Mezinárodní projekty – 2016 
 

2. Ukázka podávání návrhů projektů prostřednictvím on-line aplikace GRIS 
 
3. Diskuse 

 
Seminář je určen především pro pracovnice a pracovníky grantových oddělení univerzit 
(vysokých škol) a ústavů Akademie věd. 
 
Termín:  9. 3. 2015, 10:30 až 13:00 h, Moravská zemská knihovna v Brně, Kounicova 65a, 
Brno, velký konferenční sál. 
 
Registrační formulář. Registrace je otevřena do naplnění kapacity sálu, tj. 120 osob. 
 
 
Kontaktní osoba:   
Monika Johaníková, Odbor výzkumu RMU 
Masarykova univerzita 
johanikova@rect.muni.cz 
tel.: 549 49 7697 
 

https://docs.google.com/forms/d/1jE-lwXGMqWCBmhxTMDk3AHSiRRLYY1AMGVyhsGpOtgM/viewform
mailto:johanikova@rect.muni.cz

